/
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

М0Г0РИФ ИДАРЭСЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шэЬэре 423330

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; Е-таИ:а2п-ио@гашЫег.ги, Ьирх:/7ес1и.(аГаг.ги алткаеуо/ак1/8сЫгП/гоо

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 09.01.2017 г. №08

О проведении
муниципального конкурса
декоративно-прикладного творчества
«Белая снежинка - легкая пушинка»

Согласно годового плана МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» и на основании
положения о проведении муниципального конкурса декоративно-прикладного
творчества «Белая снежинка - легкая пушинка» с целью выявления, поддержки
творческих, инициативных учащихся и развития способности к воспитанию
художественно-эстетических чувств
приказываю:
1.Провести муниципальный конкурс декоративно-прикладного творчества «Белая
снежинка -  легкая пушинка» 25 января 2017 года в МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»
среди учащихся образовательных учреждений от 5 до 7 лет.
2. У твердить:
2.1.Состав организационного комитета муниципального конкурса (Приложение 1).
2.2.Положение о муниципальном конкурсе декоративно-прикладного творчества
«Белая снежинка -  легкая пушинка».
3.Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на директора
МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» Хасанову Р.М.
4.Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя начальника МКУ
«Управление образования жлсщнительного комитета Азнакаевского
муниципального района РТ» р^^гтй^зйрзельной работе Шафикову Н.Р.

Начальник \ \ \ '  ^ < 7  Щ  Э.И. Зарипова

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

М0Т0РИФ ИДАРЭСЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шэЬэре 423330

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; Е-ша11:а2п-ио@гатЫег.ги, ЬПрз://ес1и.1а1аг.ги/а2пакаеуо/ак1/8сЫп1/гоо

ПРИКАЗ БОЕРЫК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

от 09.01.2017 г. № 08

О проведении
муниципального конкурса
декоративно-прикладного творчества
«Белая снежинка - легкая пушинка»

Согласно годового плана МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» и на основании
положения о проведении муниципального конкурса декоративно-прикладного
творчества «Белая снежинка - легкая пушинка» с целью выявления, поддержки
творческих, инициативных учащихся и развития способности к воспитанию
художественно-эстетических чувств
приказываю:
1.Провести муниципальный конкурс декоративно-прикладного творчества «Белая
снежинка -  легкая пушинка» 25 января 2017 года в МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»
среди учащихся образовательных учреждений от 5 до 7 лет.
2.У твердить:
2.1.Состав организационного комитета муниципального конкурса (Приложение 1).
2.2.Положение о муниципальном конкурсе декоративно-прикладного творчества
«Белая снежинка -  легкая пушинка».
3.Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на директора
МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» Хасанову Р.М.
4.Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя начальника МКУ
«Управление образования ..исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района РТ» п^^бепй^тельной работе Шафикову Н.Р.

“Уп ра вле н/ ? /  збраэомтия
Ц* I испалюгганьиогоД *
||*| «шитета //) * и
4̂ 1 15II

Начальник ‘̂ [' Э.Й. Зарипова